
R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2012 SIDA 1
Växtproduktionsekologi.
Plan: R6- 101 Rödklöver. Sortförsök
ADB-nr: 068716 Län-fnr: NN-651-2011 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling     +46 (0)70-3211094
Förs.v: HS Halland. 035-46525 Utförar ansvarig: Erik Ekre 035-46503, 0708-43 8203

Vallförsökscentrum. 432 78 Tvååker 2013-03-13
Jbr-omr: 7 A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-03-29 200 Kalisalt
Sådatum : 2011-05-13 2012-03-29 150 P 20     30
Vallår: 1 2012-06-14 100 Kalisalt
Förfrukt: Korn med insådd
Jordart: mr Sa
pH-värde: 6,6

Växtskydd Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: LC

 F Ö R S Ö K S L E D:

Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Baljv. Baljv. Baljv. Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv
kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal baljv tal baljv. baljv.

kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2
06-07 07-17 09-13 06-07 07-17 09-13 06-04 07-17

SW Nancy (RK8826), 4n <09501> 4740 2570 3610 100 100 100 10920 100 4740 2560 3610 100 100 100 10910 100 2 5
SW RK1084 (4n) <21001> 4910 2770 3580 104 108 99 11270 103 4900 2770 3580 103 108 99 11250 103 2 5
Blizard SSD (4n) <21011> 4900 3620 3570 103 141 99 12090 111 4870 3620 3570 103 141 99 12060 111 2 5
Bonus SSD (2n) <21004> 4540 3930 3850 96 153 107 12320 113 4530 3930 3850 96 153 107 12310 113 3 6
Ostro (DO8) SSD (4n) <21013> 4890 3410 3540 103 133 98 11840 108 4880 3410 3540 103 133 98 11830 108 3 4

Global (SSd) (2n) <20602> 4480 3800 3740 94 148 104 12020 110 4460 3790 3740 94 148 104 11990 110 3 6
HZ 80-03 SSD (2n) <21009> 4710 3440 3330 99 134 92 11490 105 4700 3440 3330 99 134 92 11470 105 3 6
Larus SSD (4n) <21014> 4400 3770 3670 93 147 102 11830 108 4380 3770 3660 92 147 101 11800 108 5 6
Merula SSD (2n) <21007> 4190 3920 3610 88 153 100 11730 107 4130 3920 3600 87 153 100 11660 107 5 6
Rozeta SSD (2n) <21006> 4580 3440 3730 97 134 103 11750 108 4570 3440 3720 96 134 103 11730 107 3 5
Spurt SSD (2n) <21012> 4470 3930 3890 94 153 108 12290 113 4470 3930 3890 94 153 108 12290 113 3 5

Suez SSD (2n) <21008> 4470 3860 3690 94 150 102 12020 110 4470 3860 3690 94 151 102 12020 110 5 6
SW Ares (RK8902), 2n <09701> 4640 2320 3400 98 90 94 10350 95 4620 2310 3390 97 90 94 10320 95 2 5
Taifun SSD (4n) <21005> 4600 3150 3770 97 122 104 11520 105 4580 3130 3730 97 122 103 11450 105 3 5
Titus, 4n (SSd) <09622> 4570 3370 3900 96 131 108 11840 108 4550 3370 3900 96 132 108 11820 108 2 5
Trevvio (TVIP4) SSD (2n) <21010> 4620 3580 3860 98 139 107 12060 110 4610 3580 3860 97 140 107 12050 110 3 6
Vicky (SW RK1017) (4n) <09911> 5010 2660 3750 106 104 104 11420 105 5010 2650 3740 106 104 103 11400 104 2 5

-X- 4630 3380 3670 11690 4610 3380 3670 11660
CV% 5,9 6,5 7,7 4,3 6,1 6,5 7,6 4,3
OBS 51 51 51 51 51 51 51 51
PROB F1 .1424 .0001 .8443 .0318 .1574 .0001 .8520 .0267
LSD F1 500 410 530 950 520 410 520 940

ANM:



R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2012 SIDA 2
Växtproduktionsekologi.
Plan: R6- 101 Rödklöver. Sortförsök
ADB-nr: 068716 Län-fnr: NN-651-2011 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling     +46 (0)70-3211094
Förs.v: HS Halland. 035-46525 Utförar ansvarig: Erik Ekre 035-46503, 0708-43 8203

Vallförsökscentrum. 432 78 Tvååker 2013-03-13
Jbr-omr: 7 A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-03-29 200 Kalisalt
Sådatum : 2011-05-13 2012-03-29 150 P 20     30
Vallår: 1 2012-06-14 100 Kalisalt
Förfrukt: Korn med insådd
Jordart: mr Sa
pH-värde: 6,6

Växtskydd Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: LC

 F Ö R S Ö K S L E D:

Buv   Ts   Ts   Ts Best Best Best Baljv Baljv Baljv Ogräs Ogräs Ogräs Beg.Ax- Beg.Ax- Beg.Ax- Strå- Strå-
baljv.   %   %   % föreg vår innev. fält fält fält fält fält fält gång gång gång styrka styrka

höst % höst %    %    %    %    %    %    % datum datum datum  %  %
sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 % sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2
09-13 06-07 07-17 09-13 10-10 04-03 10-22 06-04 07-13 09-13 06-04 07-13 09-13 06-04 07-13

SW Nancy (RK8826), 4n <09501> 6 10,5 12,5 16,5 92 92 83 100 100 100 0 0 0 07-09 08-30 100 90
SW RK1084 (4n) <21001> 6 10,3 13,1 17,1 92 95 78 100 100 100 0 0 0 07-10 09-03 100 90
Blizard SSD (4n) <21011> 6 12,3 13,7 16,7 93 97 87 99 100 100 1 0 0 07-10 09-03 100 90
Bonus SSD (2n) <21004> 6 14,0 14,5 16,6 92 100 83 100 100 100 0 0 0 06-02 07-05 09-03 100 100
Ostro (DO8) SSD (4n) <21013> 6 11,8 11,8 15,8 90 98 87 100 100 100 0 0 0 06-05 07-11 09-03 100 100

Global (SSd) (2n) <20602> 6 13,4 15,6 17,8 93 100 88 100 100 100 0 0 0 06-05 07-07 09-01 100 90
HZ 80-03 SSD (2n) <21009> 6 14,3 14,2 17,6 93 95 83 100 100 100 0 0 0 06-02 07-06 09-01 100 100
Larus SSD (4n) <21014> 6 14,4 14,7 16,3 93 100 92 100 100 100 0 0 0 05-28 07-05 09-03 100 90
Merula SSD (2n) <21007> 6 16,4 16,4 18,0 93 98 90 99 100 100 1 0 0 05-29 07-04 09-03 100 100
Rozeta SSD (2n) <21006> 6 12,8 13,9 17,2 93 98 92 100 100 100 0 0 0 06-05 07-08 09-03 100 90
Spurt SSD (2n) <21012> 6 12,9 14,6 16,8 92 100 87 100 100 100 0 0 0 06-04 07-08 09-01 100 100

Suez SSD (2n) <21008> 6 13,5 14,5 17,4 92 100 82 100 100 100 0 0 0 05-30 07-05 09-01 100 100
SW Ares (RK8902), 2n <09701> 6 10,9 14,2 17,2 92 88 82 100 100 100 0 1 0 07-10 08-30 100 90
Taifun SSD (4n) <21005> 6 11,2 12,1 17,0 92 98 92 100 100 99 0 0 1 06-04 07-06 09-03 100 90
Titus, 4n (SSd) <09622> 6 11,4 12,6 16,1 93 100 88 100 100 100 0 0 0 07-09 09-03 100 90
Trevvio (TVIP4) SSD (2n) <21010> 6 14,0 14,2 17,5 92 98 85 100 100 100 0 0 0 06-01 07-05 09-03 100 100
Vicky (SW RK1017) (4n) <09911> 6 10,1 12,5 15,9 93 97 78 100 100 100 0 0 0 07-10 09-01 100 90

-X- 92 97 100 100 100 0 0 0
CV% 0,9 2,1 0,6 0,3 0,5 175,7 266,3 323,4
OBS 51 51 51 51 51 51 51 51
PROB F1 .6214 .0001 .6253 .7257 .6467 .6253 .2833 .6467
LSD F1 2 4 1 1 1 1 1 1

ANM:



R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2012 SIDA 3
Växtproduktionsekologi.
Plan: R6- 101 Rödklöver. Sortförsök
ADB-nr: 068716 Län-fnr: NN-651-2011 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling     +46 (0)70-3211094
Förs.v: HS Halland. 035-46525 Utförar ansvarig: Erik Ekre 035-46503, 0708-43 8203

Vallförsökscentrum. 432 78 Tvååker 2013-03-13
Jbr-omr: 7 A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-03-29 200 Kalisalt
Sådatum : 2011-05-13 2012-03-29 150 P 20     30
Vallår: 1 2012-06-14 100 Kalisalt
Förfrukt: Korn med insådd
Jordart: mr Sa
pH-värde: 6,6

Växtskydd Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: LC

 F Ö R S Ö K S L E D:

Strå- Ska- Ska- Ska-
styrka dor % dor % dor %
 %
sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
09-13 06-04 07-13 09-13

SW Nancy (RK8826), 4n <09501> 70 0 0 0
SW RK1084 (4n) <21001> 70 0 0 0
Blizard SSD (4n) <21011> 95 0 0 0
Bonus SSD (2n) <21004> 90 0 0 0
Ostro (DO8) SSD (4n) <21013> 70 0 0 0

Global (SSd) (2n) <20602> 90 0 0 0
HZ 80-03 SSD (2n) <21009> 70 0 0 0
Larus SSD (4n) <21014> 80 0 0 0
Merula SSD (2n) <21007> 80 0 0 0
Rozeta SSD (2n) <21006> 80 0 0 0
Spurt SSD (2n) <21012> 80 0 0 0

Suez SSD (2n) <21008> 70 0 0 0
SW Ares (RK8902), 2n <09701> 70 0 0 0
Taifun SSD (4n) <21005> 70 0 0 0
Titus, 4n (SSd) <09622> 80 0 0 0
Trevvio (TVIP4) SSD (2n) <21010> 70 0 0 0
Vicky (SW RK1017) (4n) <09911> 80 0 0 0

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM:


